お客様各位                            ２０１７年５月吉日

配達時間帯 指定枠変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の配送業務を委託しておりますヤマト運輸株式会社より、配達時間帯指定枠の

変更案内がございました。

これにより、弊社のお届け時間帯指定枠も、下記の通り、変更させて頂く事となりました。

お客様には、ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

配達時間帯の指定枠変更について

１．変更日：平成２９年６月１９日（月）お届け分より

２．変更内容

 ①「１２時から１４時」「２０時から２１時」の時間指定枠を廃止させていただきます。

 ②「１９時から２１時」の時間指定枠を新設いたします。

現在

６月１９日以降

午前中（12時まで）

午前中（12時まで）

12 時から 14 時

廃止

14 時から 16 時

14 時から 16 時

16 時から 18 時 16 時から 18 時

18 時から 20 時

18 時から 20 時

20 時から 21 時

変更：19 時から 21時

３．変更該当時間で頂いたご注文

  ６月１９日以降のお届けで、変更に該当する時間帯で頂いたお客様には、勝手ながら、

下記の内容にご変更して、お届けさせて頂きます。

１２時 ～ １４時のご指定  ⇒ １４時 ～ １６時に変更

          ２０時 ～ ２１時のご指定  ⇒ １９時 ～ ２１時に変更

以上

お問い合わせ窓口

フーヅフリッジ  カスタマーセンター

TEL： 0800-800-1184

受付時間： 10： 00～17： 00 月～金曜日（土日祝日、年末年始を除く）